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غرب آسیا
 

پس از حمله راکتی دوشنبه شب 
به پایگاه هوایی عین الاسد واقع در 
استان الانبار عراق، شماری از نظامیان 
امریکایی مستقر در این پایگاه زخمی 

. ند شد
به گزارش شبکه المیادین، سخنگوی 
وزارت دفاع ایالات متحده با تأیید این 
خبر، اعلام کرد که در حمله موشکی 
دوشنبه شب به نیروهای امریکایی در 
پایگاه هوایی عین الاسد، چند پرسنل 

امریکایی زخمی شدند.
او گفت: »امروز یک حمله موشکی 
مشکوک علیه نیروهای ما و ائتلاف 
در پایگاه هوایی الاسد عراق صورت 

گرفت. نشانه های اولیه حاکی از 
زخمی شدن چندین پرسنل امریکایی 

. » ست ا
یک گروه عراقی به نام »الثوریون« 
مسئولیت حمله به پایگاه عین الاسد 
در استان الانبار را برعهده گرفت. به 
گزارش شفقنا، این گروه مقاومت 
عراقی در بیانیه ای اعلام کرد: »ما 
مسئولیت هدف گیری پایگاه عین 
الاسد وابسته به اشغالگران امریکایی 
در غرب عراق با چندین فروند 
موشک و پهپاد که در شامگاه دوشنبه 
انجام شد را برعهده می گیریم و تأکید 
می کنیم این عملیات با استفاده 
از امکانات پیشرفته تا زمان خروج 
آخرین نظامی امریکایی از اراضی عراق 

ادامه خواهد داشت«.
آمارهای مربوط به تلفات این حادثه 
هنوز به طور رسمی اعلام نشده و 
برخی منابع، تعداد کشته شدگان را تا 

شش نفر هم ذکر کرده اند. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، گروه »الوعد 
الحق« - منتسب به گروه های مقاومت 
عراق- در حساب کاربری ایکس خود 
نوشت: در پی حمله به پایگاه عین 
الاسد، ۶ نظامی رژیم اشغالگر امریکا 
کشته و ۱۹ نفر زخمی شده اند؛ البته این 
آمار نهایی نیست«. مقامات امریکایی 
که نخواستند نامشان فاش شود، در 
گفت و گو با رویترز گفتند که حال یکی 
از نظامیان بشدت وخیم است و ممکن 
است تعداد مجروحان افزایش پیدا 
کند. پیش تر مقاومت اسلامی عراق 
به دنبال جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه مردم مظلوم فلسطین و ترور 
حمایت  و  مقاومت  فرماندهان 
واشنگتن از اقدامات اسرائیل، به 
امریکا هشدار داده بود که پایگاه های 
نظامی ایالات متحده در منطقه را 

هدف قرار خواهد داد.

سامانه ها عمل نکردند، کرکس ها به 
پرواز درآمدند

منابع مطلع در عراق روز سه شنبه 
گزارش دادند که بالگردهای امریکایی، 
پروازهای تجسسی خود بر فراز پایگاه 
عین الاسد را بشدت افزایش دادند. 
به گزارش »بغداد الیوم«، این منابع در 
گفت وگو با این خبرگزاری گفتند: »پس 
از حمله شب گذشته، بالگردهای آپاچی 
امریکایی که از فاصله چند کیلومتری 
قابل مشاهده بودند، سعی کردند 
فضایی مثل چتر هوایی بر فراز این 
پایگاه ایجاد کنند«. منابع امنیتی مذکور 
افزودند: »جالب اینجاست که با وجود 
وضعیت آماده باش کامل در عین 
الاسد، سامانه پدافند هوایی داخل 
پایگاه فعال نشد و نتوانست هیچ یک از 
دو موشک شلیک شده را رهگیری کند. 
این رویداد، پرسش هایی درخصوص 
ماهیت و کارکرد این سامانه ها ایجاد 

آمارهای مربوط 
به تلفات این 

حادثه هنوز 
به طور رسمی 
اعلام نشده و 
برخی منابع، 

 تعداد 
کشته شدگان 
را تا شش نفر 

 هم ذکر 
کرده اند. گروه 
»الوعد الحق« 

- منتسب 
به گروه های 

مقاومت عراق- 
در حساب 

کاربری ایکس 
خود نوشت: 
در پی حمله 

به پایگاه عین 
الاسد، ۶ نظامی 

رژیم اشغالگر 
امریکا کشته و 

1۹ نفر زخمی 
شده اند؛ البته 
این آمار نهایی 

نیست

در پی عملیات گروه های عراقی علیه پایگاه عین الاسد، چند نظامی امریکایی مجروح شدند

حمله ای که »چشم شیر« را کور کرد

19 زخمی در حمله پهپادی 
حزب الله

رژیم  ارتش  رادیو  گذشته  روز 
در  که  کرد  اعلام  صهیونیستی 
حمله پهپادی حزب الله به الجلیل 
غربی در شمال فلسطین اشغالی 
۱۹ صهیونیست زخمی شدند. در 
ادامه، رسانه های رژیم صهیونیستی 
از افزایش شمار زخمی های حمله 
پهپادی حزب الله خبر دادند. گفتنی 
است که حیفا، نهاریا،  مقر فرماندهی 
تیپ گولانی در پادگان شراکا و مرکز 
رویسات العلم در بلندی های اشغالی 
کفرشوبا نیز از سوی حزب الله هدف 

قرار گرفت.

 

سایت عبری: نتانیاهو و 
خانواده اش به پناهگاه 

زیرزمینی می روند
سایت عبری »واللا« افشا کرد، 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی و اعضای خانواده اش 
تصمیم دارند داخل یک مجتمع 
زیرزمینی مستحکم در زیر قدس 
اشغالی پنهان شوند که قرار است 
مقامات ارشد این رژیم در صورت 
حمله ایران از آن استفاده کنند. 
در چند روز گذشته اعلام شد 
که سرویس جاسوسی شین بت 
در تلاش برای راه اندازی پناهگاه 
فرماندهی زیرزمینی است که با 
نام مرکز مدیریت بحران شناخته 

می شود.

امیر فرشباف
خبرنگار

اخبار

ـــرش بـ

واکنش امریکا درپی حمله به عین الاسد

این عملیات، واکنش مقامات دولتی ایالات متحده را در پی 
داشت. جو بایدن رئیس جمهور امریکا در صفحه مجازی »ایکس« 

خود از برگزاری جلسه ای در »اتاق وضعیت« کاخ سفید - محل 
برگزاری جلسات نظامی و امنیتی دولت امریکا - خبر داد. بایدن 

در این پست مدعی شد که در این جلسه به »تهدیدات ایران و 
گروه های نیابتی  اش« پرداخته شد. همچنین وزرای دفاع امریکا و 

رژیم صهیونیستی، طی یک گفت و گوی تلفنی، حمله موشکی به 
پایگاه عین الاسد را »تنش آفرینی خطرناک« خواندند. لوید آستین 

وزیر دفاع ایالات متحده در صفحه مجازی ایکس نوشت: در 
گفت و گو با گالانت، بر تعهد واشنگتن در حفظ امنیت »اسرائیل« 
در مواجهه با »تهدیدهای ایران، حزب الله لبنان و سایر گروه های 

شبه نظامی همسو« با جمهوری اسلامی تأکید کرده ام.
اظهارات مقامات کاخ سفید درحالی مطرح می شود که دولت بایدن 

و حزب دموکرات در امریکا و جهان تحت شدیدترین انتقادات قرار 
دارد؛ عمده این انتقادات به حمایت همه جانبه مالی و تسلیحاتی 

هیأت حاکمه امریکا از رژیم صهیونیستی در جنگ غزه باز می گردد 
که با شعارهای حقوق بشری آنها و موازین بشردوستانه عمیقاً 

تعارض دارد. همچنین بایدن که به تازگی اعلام کرد در انتخابات 
ریاست جمهوری به نفع معاونش کامالا هریس کنار می رود، درحالی 

کاخ سفید را به رئیس جمهور بعدی تحویل می دهد که از یک سو، 
حزب دموکرات را در آستانه تک دوره ای شدن ریاست جمهوری قرار 

داده و از سوی دیگر، با چالش های بین المللی متعددی دست به 
گریبان است؛ از ظهور راست گرایی در اروپا و امریکا تا چالش های 

پرهزینه امنیتی و نظامی با چین و روسیه که افکار عمومی در 
کشورش و جهان را علیه او و دولتش کرده است.

کرده است«. این منابع خاطرنشان 
کردند که »وضعیت هشدار در حال 
حاضر در این پایگاه در بالاترین سطح 
قرار دارد و از زمان عملیات دیروز تاکنون، 

ورودی های آن بسته است«.
در همین راستا، برخی منابع منطقه ای 
از افزایش تحرکات اطلاعاتی ایالات 
متحده در منطقه خبر دادند. به گزارش 
المیادین، در حالی که منطقه به علت 
ترور رهبران و مبارزان مقاومت توسط 
امریکا و اسرائیل به سمت تشدید 

واشنگتن  می رود،  پیش  تنش ها 
نیروهای خود را برای کاهش اثرات انتقام 
مقاومت آماده می کند. دفتر المیادین در 
بغداد گزارش داد که کاروان های نظامی 
امریکا در گذرگاه مرزی بین عراق و 
عربستان سعودی مشاهده شدند. 
گزارش ها حاکی از آن است که این 
تحرکات نظامی در چهارچوب آمادگی 
برای مقابله با واکنش اجتناب ناپذیر 
ایران به ترور شهید اسماعیل هنیه 

توسط اسرائیل صورت می گیرند.

 
دبیرکل حزب الله لبنان در سخنانی به 
مناسبت هفتمین روز شهادت فؤاد 
شکر از فرماندهان ارشد مقاومت 
اسلامی لبنان اعلام کرد: راز قدرت 
ما در تداوم پیمودن راه است، زیرا از 
بین بردن فرماندهان ما، به عزم و 
اراده ما برای استمرار در پیمودن مسیر 
آسیب نمی زند. نصرالله همچنین با 
اشاره به شهادت مظلومانه اسماعیل 
هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس، فقدان او را خسرانی بزرگ 
برای مقاومت و ملت فلسطین دانست. 
به گزارش مهر به نقل از شبکه العهد، 
سیدحسن نصرالله در سخنانی به 
مناسبت هفتمین روز شهدای حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به حومه 
جنوبی بیروت گفت: سید محسن 
به عنوان یک رزمنده راه خود را آغاز 
کرد، اما خیلی زود استعداد فرماندهی 
وی پدیدار شد. او همواره در نبردهای 
اساسی مقاومت بویژه در عملیات های 
شهادت طلبانه حضور داشت. همچنین 
فرماندهی اتاق عملیات مرکزی جنگ 

۳۳ روزه بر عهده سید محسن بود.
 

شهات هنیه، زیان بزرگی برای 
مقاومت و ملت فلسطین است

سماعیل  ا ت  د شها  : ود فز ا وی 
هنیه زیان بزرگی برای مقاومت و 

ملت فلسطین است، اما مقاومت 
فلسطین را ضعیف نکرده است. در 
برهه اخیر، شرایط به گونه ای تغییر 
کرد که به فهم حقیقت اهداف 
کابینه تندرو نتانیاهو بسیار کمک 

می کند. 
به تازگی وزیر دارایی اسرائیل مدعی 
شده که کشتار دو میلیون فلسطینی 
در غزه در صورت بازنگشتن اسرای 
صهیونیست عادلانه است. نصرالله 
ادامه داد: این تحولات به تمامی 
کسانی که در فلسطین یا در جهان 
اسلام روی روش  عرب و جهان 
مذاکره برای برپایی کشور فلسطین 
حساب باز کرده اند ارتباط دارد 
و به منزله یک سیلی به گوش 
تمامی آنان و همه کشورهای عربی  
است که طرح »صلح عربی« را 

پذیرفته اند.
 

در عملیات وعده صادق، چند 
کشور از تل آویو حمایت کردند

وی افزود: در عملیات وعده صادق 
رژیم  از  کشور  چندین  ایران، 
اشغالگر دفاع کردند. »اسرائیل« 
 ۱۹۷۳ و   ۱۹۶۷ سال های  در  که 
با قوی ترین ارتش های منطقه 
جنگید، اکنون از واکنش ایران و 
حزب الله می ترسد و از کشورهای 
غربی برای دفاع از خود درخواست 

کمک می کند.
وی درخصوص انتقام خون شهیدان 
مقاومت تصریح کرد: حزب الله، 

ایران و یمن ملزم به پاسخ به 
دشمن هستند. دشمن نیز منتظر 
این پاسخ است که ما به تنهایی 
یا به همراه جبهه مقاومت به این 

رژیم پاسخ خواهیم داد.
سیدحسن نصرالله افزود: ما به رژیم 
اشغالگر پاسخ خواهیم داد و این 
پاسخ، قوی و تأثیرگذار خواهد بود.

دبیرکل حزب الله لبنان خاطرنشان 
کرد: امروزه، همه صهیونیست ها در 
سرزمین های اشغالی بشدت نگران 
پاسخ مقاومت هستند و این حالت 

انتظار، بخشی از نبرد است.
نصرالله هشدار داد: اگر مقاومت 
در غزه شکست بخورد - که چنین 
چیزی هرگز اتفاق نخواهد افتاد - 
»اسرائیل« هیچ کدام از مقدسات 
اسلامی و مسیحی و هیچ کدام از 

کشورهای فلسطین، اردن و نظام 
حاکم آن، سوریه و مصر را باقی 

نخواهد گذاشت.
وی خاطرنشان کرد: با فرو بردن 
سرها در برف مانند کبک و فرار از 
طوفان، نمی توان با خطر »اسرائیل« 
روبه رو شد، زیرا دشمن هیچ خط 
قرمزی را در جنگ نمی شناسد. 
باید مواجهه کرد، مقابله کرد، تردید 
نداشت و تسلیم نشد. این یک 

وظیفه انسانی و شرعی است.
نصرالله ادامه داد: ما از کشورهای 
عربی می خواهیم در برابر خطری 
از  که منطقه را تهدید می کند، 

خواب غفلت بیدار شوند. 
نصرالله گفت: می توانیم تمامی 
توانمندی های دشمن در شمال را 
طی نیم ساعت هدف قرار بدهیم.

سید حسن نصرالله  با اشاره به پاسخ قطعی ایران، حزب الله و یمن به ترورها و تجاوزات رژیم صهیونیستی:

انتظار اسرائیلی ها جزئی از تنبیه و پاسخ ماست

متا بابت حذف پست های 
نخست وزیر مالزی درمورد 

شهید هنیه عذرخواهی کرد
شرکت متا بابت حذف پست های 
انور ابراهیم نخست وزیر مالزی درمورد 
شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی حماس عذرخواهی کرد و 
اعلام کرد محتوا بازیابی شده است. 
نخست وزیر مالزی در فیس بوک 
و اینستاگرام ویدیویی را از تماس 
تلفنی خود با یک مقام حماس برای 
بیان تسلیت شهادت هنیه منتشر 

کرده بود. 

لیبرمن: انتظار کشیدن 
ما برای حمله ایران یک 

دستاورد برای تهران است
»آویگدور لیبرمن« رئیس حزب موسوم 
به »اسرائیل بیتنو« و وزیر جنگ اسبق 
رژیم صهیونیستی با اشاره به انتظاری که 
صهیونیست ها برای پاسخ انتقامجویانه 
ایران می کشند، گفت: آنها در طول 
روز از »اوج تنش و ضرورت هوشیاری« 
سخن می گویند. این وضعیت در عمل 
دستاوردی برای ایرانی ها، حزب الله لبنان 
و بقیه )به زعم لیبرمن( محور شر )محور 

مقاومت( است.

مقاومت


